Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]15.10.2018 г. №.1131-18

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	телефонный аппарат
	Тип: Беспроводной телефон
Количество трубок в комплекте: не менее 1
Дальность действия в помещении не менее 50 метров
Звук: полифония в наличии
Экран монохромный: в наличии
Поиск трубки: в наличии
Подсветка дисплея: в наличии
Журнал входящих вызовов: в наличии.
Возможность настенного крепления: в наличии
Количество трубок, подключаемых к базе: не менее 2
Определение номеров AOH: в наличии
Журнал вызовов: не менее 50 номеров
Ответ поднятием трубки с базы: в наличии
Отображение даты: в наличии
Отображение времени: в наличии
Повторный набор: в наличии
поиск трубки: в наличии
Телефонная книга: в наличии
память набранных номеров: не менее 10
Время работы трубки в режиме разговора: не менее 15 часов
Время работы трубки в режиме ожидания: не менее 170 часов
Линейный шнур: в наличии
аккумуляторная батарейка совместимая с аппаратом описанным выше, в количестве необходимом для корректной работы аппарата: в наличии.
Блок питания: в наличии
	шт.
	10

	2
	телефонный аппарат
	Тип: телефон VoIP
Тип телефона: проводной
Поддержка протоколов: SIP, SIP 2
Поддержка VOIP кодеков: G.711, G.723,
G.729ab, G.726
Сетевые протоколы: DHCP, NTP, SNTP, TFTP,
DNS SRV, IP/TCP/UDP/ARP/ICMP, IPv6
Порты/разъемы: не менее 2хLAN
Разъем для подключения гарнитуры: в наличии
Caller ID: в наличии
Быстрый набор: в наличии
Конференц-связь: в наличии
перехват вызова: в наличии
auto hangup: в наличии
эхоподавление: в наличии
SIP линий: не менее 2
Наличие экрана: в наличии
Количество строк: не менее 2
Комплектация:
VoIP телефон: не менее 1
трубка: не менее 1
блок питания: не менее 1
ethernet-кабель: не менее 1
Телефонный кабель: не менее 1
	шт.
	5

	Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru admin@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 19.10.2018 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Суровцев Николай Александрович, тел. 220-09-50